Articolo 4 Di disporre, nell’ambito  dell’intervento individuato con il con il codice AG 26053 

LCC_AGRIGENTO- ” Lavori di sistemazione delle frane e ripristino transitabilità lungo la S.P. 14 

Racalmuto-Montedoro- SS 640 e messa in sicurezza- - Codice Caronte Sl_1_ 26053, il pagamento 

deli’importo di € 120.487,94 (centoventimilaquattrocentottantasette/94) di cui alla fattura n. 

FATTPA 36_22 del I2 ottobre 2022 (SDI 8311962159), emessa dalla ditta “ISOR COSTRUZIONI 

S.r.1.”, - P.IVA/C.F.IT 02488860848, relativa alla Compensazione prezzi al Sal n. 2 per l'anno 2022, da 

liquidare alla stessa con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege

[...]

136/2010, allegata al presente decreto. 

Articolo 5 Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell’imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per l’importo di 

€ 26.507,35 (ventiseimilacinquecentosette/35), da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 1203 - art. 12. 

Articolo 6 Di provvedere all'impegno e pagamento dell’importo complessivo di € 146.995,29, di cui ai superiori 

articoli, a valere sulle somme impegnate con il decreto n. 1275 del 30 agosto 2022, come modificate